
Teleskopschienen
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Alle Maße in mm, technische Änderungen vorbehalten. Sämtliche Angaben dienen nur zur allgemeinen Orientierung und bedeuten keine Zusicherung von 
Eigenschaften. Die Tauglichkeit und Eignung für eine bestimmte Anwendung ist jeweils vom Kunden zu prüfen. Eine Haftung dafür ist ausgeschlossen.
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Bestelnummer 
per paar

kgmm

199477
199478
199479
199480
199481
199482
199483
199398

199476

SL: 	 Schienenlänge                           	 W: 	 Gewicht pro Paar in kg  		
TR: 		 Auszugslänge Teleskopschiene   	 L: 	 Belastung pro Paar
•	 Um die angegebene Maximalbelastung erreichen zu können, müssen alle Befestigungspositionen verwendet werden.
•	 Für die Montage empfehlen wir M4 Schrauben mit einer max. Kopfhöhe von 2.5 mm und einem max. Kopfdurchmesser von 9.6 mm.
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Auszug 100%+, Belastung 70 kg, Typ DS0305 (Edelstahl)

•  Teleskopschiene mit Verriegelung in ausgezogener Position
•  Innenteil ist herausnehmbar
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kg
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 Auszug:  
100% +

Belastung pro Paar:  
bis 70 kg

Anzahl dynamischer 
Prüfzyklen

Max. Belastung bei 
horizontaler Montage

Werkstoff:  
Edelstahl 304

Bestellnummer 
pro Paar


